
 

2.B  Futsalový zpravodaj 1.-2.  
 

 

   

Jan Dolejška 
 

Vítám Vás u úvodního čtení pro 2. B ligu.  
Co byste měli ve čtení nacházet?  

V první řadě to jsou výsledky jednotlivých 

kol se stručnou charakteristikou utkání 

(pokud rozhodčí napíšou komentář). 

Samozřejmostí každého čtení je aktuální 

tabulka, tabulka střelců, brankářská statistika 

a obdržené karty.  

Také jestli budete mít nějaké žádosti a 

dotazy, neváhejte se na mě obrátit. Může se 

stát, že ve statistikách budu mít chybu 

zpracovávám je dle zápisů o utkání. Napište 

a obratem opravíme.  

Ze svazu jsem obdržel seznam emailů, na 

které budu zasílat každý týden čtení. Pokud 

byste chtěli, abych posílal ještě někomu 

z vašeho týmu, prosím o dodání emailové 

adresy. Další čtení budou chodit pravidelně 

v období čtvrtek–pátek.  

Tak, a to je na úvod vše a rychle k prvním 

výsledkům  

  

 

   

1. kolo 

 

ČP Pankrác 5:7 (1:4) TJ Bohemians Praha B 
 

6. 9. 2023 – ASTRA 1 – 18:00     Rozhodčí: Rod (delegovaný PSF) 
 

Sestavy: 

 
PAN: J. Ambrus ©, P. Kunert (B), P. Suchánek, J. Majer, Z. Majer, P. Byrouti, O. Lukáč, M. 

Špaček  

 

BOH: M. Helmich ©, J. Janota (B), T. Hájek, T. Kubík, L. Havlíček, L. Bartoš, O. Ladman, M. 

Žalud 

 

Branky: 

 
32´, 33´ J. Majer, 8´ P. Suchánek, 39´ O. Lukáč, 46´ P. Byrouti – 17´, 23´, 35´, 50´ O. Ladman, 22´, 

48´ L. Havlíček, 19´ T. Kubík 

 

Karty: 

 
bez karet 

 

Komentář k utkání:  

 
Domácí tým nástupem do druhého poločasu toto utkání brankově zdramatizoval, ale závěr patřil 

týmu hostů.  



 

ČAFC Praha B 1:9 (0:5) Tlející dřevo 
 

6. 9. 2023 – ASTRA 1 – 19:00     Rozhodčí: Jambor (delegovaný PSF) 
 

Sestavy: 

 
ČAF: M. Listopad ©, D. Kopec (B), P. Bendík, M. Kopec, J. Kadlec, T. Sládek, M. Svatoš  

 

TLD: M. Pecháček ©, M. Kocourek (B), J. Šneberk, M. Jech, J. Hladík, T. Hrubý, O. Šimsa, J. 

Kratochvíl 

 

Branky: 

 
32´ vlastní – 5´, 35´, 44´ J. Šneberk, 24´, 40´ J. Kratochvíl, 12´ M. Pecháček, 15´ J. Hladík, 23´ M. 

Kocourek, 48´ T. Hrubý 

 

Karty: 

 
bez karet 

 

Komentář k utkání:  

 
Tlející dřevo v první půli kralovalo a vytvořilo si pětigólový náskok. V druhé půli se Čafka dočkala 

čestňáku a Tlející dřevo potvrdilo dominanci dalšími góly. 

 

Konflikt FC 3:4 (3:1) Masakr  
 

6. 9. 2023 – ASTRA 1 – 20:00     Rozhodčí: Rod (delegovaný PSF) 
 

Sestavy: 

 
KON: O. Klouda ©, L. Hloucal (B), V. Ryba, J. Jírovec, A. Nekvapil, P. Arnošt  

 

MAS: L. Kračman ©, M. Brynda (B), P. Víšek, P. Hrubec, T. Jobek, D. Kořízek, R. Dušek 

 

Branky: 

 
14´, 16´ P. Arnošt, 25´ A. Nekvapil – 22´, 40´ P. Víšek, 35´, 48´ R. Dušek 

 

Karty: 

 
bez karet 

 

Komentář k utkání:  

 
Ve velmi vyrovnaném utkání se tým hostů až v samém závěru dostal do vedení a toto utkání přetavil 

ve vítězství. 

Jokers 4:8 (3:4) Real team Praha FC 
 

6. 9. 2023 – ASTRA 2 – 18:00     Rozhodčí: Jambor (delegovaný PSF) 
 

 



Sestavy: 

 
JOK: J. Voborník ©, D. Yatsenka (B), J. Trefný, M. Dostál, B. Rieger, A. Meshkov, O. Pšenička, 

T. Nebeský  

 

REA: Vít. Outlý ©, M. Hrubý (B), Voj. Outlý, T. Bečvář, T. Urban 

 

Branky: 

 
2´ J. Voborník, 6´ vlastní, 15´ J. Trefný, 48´ B. Rieger – 9´, 11´, 24´, 37´, 45´, 47´ T. Bečvář, 13´ Vít. 

Outlý, 30´ Voj. Outlý 

 

Karty: 

 
bez karet 

 

Komentář k utkání:  

 
Přestřelku z první půle vyhráli i přes špatný úvod hráči Realu i díky hattricku Bečváře. Druhá půle 

již jasně vyzněla pro vítěze a Bečvář přidal další tři kousky. Jokers nenašli zbraň. 

 

Ičy-Skrečy 3:12 (2:5) Sokol Zvole VSB 
 

7. 9. 2023 – ASTRA 2 – 19:00     Rozhodčí: Orálek (delegovaný PSF) 
 

Sestavy: 

 
IČY: P. Pek ©, J. Cerha (B), D. Kučera, M. Hladík, M. Bára, A. Mc Laughlin  

 

ZVO: D. Vnuk ©, D. Mayer (B), O. Hnát, J. Kubík, T. Tolar, D. Novák 

 

Branky: 

 
9´, D. Kučera, 24´ A. Mc Laughlin, 42´ M. Bára – 1´, 2´, 35´, 50´ D. Vnuk, 5´, 26´, 40´ D. Novák, 

7´, 28´ J. Kubík, 11´, 39´ O. Hnát, 37´ T. Tolar 

 

Karty: 

 
bez karet 

 

Komentář k utkání:  

 
Hned od samého úvodu hosté rozjeli brankostroj a po deseti minutách bylo jasně, že si jdou pro 

vítězství. Domácí sice bojovali a své šance i proměňovali, ovšem vytvořili si jich pouze zlomek 

oproti hostům. Ve druhé půli hosté nepolevili a ve stejném tempu jeli až do konce. 

 

Kodymka Bumble bees 5:0K (0:0) Real 8 FC 
 

7. 9. 2023 – ASTRA 2 – 19:00     Rozhodčí: Orálek (delegovaný PSF) 
 

Komentář k utkání:  

 
Tým Real 8 FC se z utkání omluvil předem. 

 



2. kolo 

 

TJ Bohemians Praha B 7:1 (2:0) Ičy-Skrečy 
 

14. 9. 2023 – ASTRA 2 – 19:00     Rozhodčí: Šebek (delegovaný PSF) 
 

Sestavy: 

 
BOH: M. Helmich ©, K. Kohút (B), L. Bartoš, T. Kubík, T. Hájek, M. Havlíček, L. Havlíček, P. 

Havlíček, M. Žalud  

 

IČY: M. Bára ©, P. Pek (B), D. Kučera, J. Novák, M. Hladík, P. Chomát 

 

Branky: 

 
37´, 42´, 46´ T. Hájek, 17´, 45´ T. Kubík, 20´ L. Bartoš, 49´ M. Žalud – 36´ M. Bára 

 

Karty: 

 
bez karet 

 

Komentář k utkání:  

 
Dlouho hosté vzdorovali tlaku domácích a drželi šanci na dobrý výsledek. V závěru jim, ale došly 

síly a Bohemka rozhodla o svém zaslouženém vítězství. 

 

Real team Praha FC 7:3 (4:2) Kodymka Bumble bees 
 

14. 9. 2022 – ASTRA 1 – 20:00     Rozhodčí: Jahoda (delegovaný PSF) 
 

Sestavy: 

 
REA: Vít. Outlý ©, M. Hrubý (B), J. Špaček, M. Vodička, T. Bečvář, T. Dvořák, Voj. Outlý  

 

KBB: M. Novák ©, T. Libora (B), M. Jiroušek, V. Plecitý, M. Kopecký, T. Tatíček, M. Vomáčka, 

L. Neveršil, J. Jiroušek 

 

Branky: 

 
7´, 14´, 44´ T. Bečvář, 18´, 42´ Voj. Outlý, 16´ J. Špaček, 38´ M. Vodička – 4´ V. Plecitý, 25´ M. 

Novák, 30´ M. Jiroušek 

 

Karty: 

 
bez karet 

 

Komentář k utkání:  

 
Výborné utkání se spoustou šancí na obou stranách. Domácí podržel brankář a dobré proměňování 

brejkových situací. 

 

 

 



Sokol Zvole VSB 6:3 (3:1) Jokers  
 

13. 9. 2023 – ASTRA 2 – 19:00     Rozhodčí: Rod (delegovaný PSF) 
 

Sestavy: 

 
ZVO: J. Kubík ©, O. Hnát (B), D. Novák, D. Mayer, M. Janoch  

 

JOK: J. Voborník ©, J. Drahoňovský (B), T. Nebeský, F. Chmel, M. Dostál, B. Rieger, P. 

Kroneisl, D. Yatsenka, A. Meshkov 

 

Branky: 

 
12´, 23´, 31´, 45´ D. Novák, 19´, 38´ M. Janoch – 9´ J. Voborník, 43´ D. Yatsenka, 49´ A. Meshkov 

 

Karty: 

 
bez karet 

 

Komentář k utkání:  

 
Domácí tým bez střídání, fyzicky dobře vybavený, toto utkání skvělou produktivitou rozhodl, kde 

nedostižný a velmi aktivní byl hráč Novák David. 

 

Tlející dřevo 2:2 (1:1) Masakr 
 

13. 9. 2023 – ASTRA 2 – 20:00     Rozhodčí: Polák (delegovaný PSF) 
 

Sestavy: 

 
TLD: O. Šimsa ©, M. Kocourek (B), T. Hrubý, M. Jech, F. Hereš, J. Hladík, J. Šneberk, D. 

Komárek  

 

MAS: L. Kračman ©, M. Brynda (B), P. Víšek, P. Hrubec, D. Kořízek, R. Dušek, T. Jobek 

 

Branky: 

 
22´ J. Šneberk, 32´ F. Hereš – 18´, 28´ P. Víšek 

 

Karty: 

 
bez karet 

 

Komentář k utkání:  

 
Velmi vyrovnané utkání skončilo zaslouženou remízou, když obě mužstva ještě neproměnila řadu 

gólových situací. Utkání proběhlo bez závad. 

 

ČAFC Praha B 2:7 (1:2) ČP Pankrác 
 

13. 9. 2023 – ASTRA 1 – 18:00     Rozhodčí: Polák (delegovaný PSF) 
 

 



Sestavy: 

 
ČAF: M. Listopad ©, T. Sládek (B), D. Kopec, M. Kopec, J. Páv, P. Bendík  

 

PAN: J. Ambrus ©, P. Kunert (B), M. Špaček, P. Byrouti, P. Suchánek, J. Majer, T. Velechovský 

 

Branky: 

 
25´, 30´ J. Páv – 8´, 30´, 41´, 41´ J. Majer, 22´, 31´ J. Ambrus, 37´ P. Suchánek 

 

Karty: 

 
bez karet 

 

Komentář k utkání:  

 
V utkání zaslouženě zvítězili hráči ČP Pankrác, kteří proměnili více brankových příležitostí. Utkání 

proběhlo bez závad. 

 

Konflikt FC 5:11 (3:5) Real 8 FC 
 

13. 9. 2023 – ASTRA 2 – 19:00     Rozhodčí: Polák (delegovaný PSF) 
 

 

Sestavy: 

 
KON: O. Klouda ©, L. Hloucal (B), V. Ryba, P. Arnošt, J. Jírovec, A. Nekvapil  

 

RE8: V. Pleskot ©, F. Šťastný (B), T. Ptáček, L. Koubek, L. Kropík, M. Hekl, J. Kubík 

 

Branky: 

 
3´, 45´, 47´ V. Ryba, 16´, 45´ P. Arnošt – 4´, 12´, 23´, 24´, 33´, 45´ J. Kubík, 20´, 38´ V. Pleskot, 42´ 

L. Kropík, 43´ M. Hekl, 47´ T. Ptáček 

 

Karty: 

 
bez karet 

 

Komentář k utkání:  

 
V utkání zaslouženě zvítězili hráči Real 8 FC, kteří proměnili více brankových příležitostí. Utkání 

proběhlo bez závad. 

 

Tabulka střelců 

Pořadí Hráč Tým  Góly 

1.  Bečvář  Real team Praha FC 9 

2.  Novák  Sokol Zvole VSB 7 

3.  Kubík  Real 8 FC 6 

   Majer J.  ČP Pankrác 6 

5.  Vnuk  Sokol Zvole VSB 5 

6.  Arnošt  Konflikt FC 4 

   Ladman  TJ Bohemians Praha B 4 

   Šneberk  Tlející dřevo 4 

   Víšek  Masakr 4 

10.  Hájek  TJ Bohemians Praha B 3 

   Kubík  TJ Bohemians Praha B 3 



   Outlý Vojtěch  Real team Praha FC 3 

   Ryba  Konflikt FC 3 

14.  Ambrus  ČP Pankrác 2 

   Bára  Ičy-Skrečy 2 

   Dušek  Masakr 2 

   Havlíček L.  TJ Bohemians Praha B 2 

   Janoch  Sokol Zvole VSB 2 

   Kratochvíl  Tlející dřevo 2 

   Kubík  Sokol Zvole VSB 2 

   Páv  ČAFC Praha B 2 

   Pleskot  Real 8 FC 2 

   Suchánek  ČP Pankrác 2 

   Voborník  Jokers 2 

25.  Bartoš  TJ Bohemians Praha B 1 

   Byrouti  ČP Pankrác 1 

   Hekl  Real 8 FC 1 

   Hereš  Tlející dřevo 1 

   Hladík  Tlející dřevo 1 

   Hnát  Sokol Zvole VSB 1 

   Hrubý  Tlející dřevo 1 

   Jiroušek M.  Kodymka Bumble bees 1 

   Kocourek  Tlející dřevo 1 

   Kropík  Real 8 FC 1 

   Kučera  Ičy-Skrečy 1 

   Lukáč  ČP Pankrác 1 

   Mc Laughlin  Ičy-Skrečy 1 

   Meshkov  Jokers 1 

   Nekvapil  Konflikt FC 1 

   Novák  Kodymka Bumble bees 1 

   Outlý Vítězstlav  Real team Praha FC 1 

   Pecháček  Tlející dřevo 1 

   Plecitý  Kodymka Bumble bees 1 

   Ptáček  Real 8 FC 1 

   Rieger  Jokers 1 

   Špaček  Real team Praha FC 1 

   Tolar  Sokol Zvole VSB 1 

   Trefný  Jokers 1 

   Vodička  Real team Praha FC 1 

   Yatsenka  Jokers 1 

   Žalud  TJ Bohemians Praha B 1 
 

Brankáři (nejdelší série bez obdržené branky) 

Pořadí Hráč Tým Minuty Aktuální 

1.  Brynda  Masakr 47' -18' 

2.  Kohút  TJ Bohemians Praha B 36' -14' 

   Kocourek  Tlející dřevo 36' -22' 

4.  Mayer D.  Sokol Zvole VSB 34' -1' 

5.  Hrubý  Real team Praha FC 33' -20' 

6.  Kunert  ČP Pankrác 25' -17' 

7.  Janota  TJ Bohemians Praha B 24' -4' 

8.  Šťastný  Real 8 FC 23' -3' 

9.  Hloucal  Konflikt FC 22' -3' 

10.  Libora  Kodymka Bumble bees 20' -6' 

11.  Pek P.  Ičy-Skrečy 17' -1' 

12.  Cerha  Ičy-Skrečy 15' -0' 

13.  Sládek  ČAFC Praha B 14' -8' 

14.  Drahoňovský  Jokers 12' -5' 

15.  Kopec D.  ČAFC Praha B 11' -2' 

16.  Yatsenka  Jokers 9' -3' 

 

 

 

 



Tabulka 

Pořadí Tým Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Sokol Zvole VSB 2 2 0 0 18:6 9 

2. Real team Praha FC 2 2 0 0 15:7 6 

3. TJ Bohemians Praha B 2 2 0 0 14:6 6 

4. Tlející dřevo 2 1 1 0 11:33 4 

5. Masakr 2 1 1 0 6:5 4 

6. ČP Pankrác 2 1 0 1 12:9 3 

7. Real 8 FC 2 1 0 1 11:10 3 

8. Kodymka Bumble bees 2 1 0 1 8:7 3 

9. Konflikt FC 2 0 0 2 8:15 0 

10. Jokers 2 0 0 2 7:14 0 

11. ČAFC Praha B 2 0 0 2 3:16 0 

12. Ičy-Skrečy 2 0 0 2 4:19 0 

 

 

https://www.psmf.cz/souteze/2023-2024-futsal-podzim/i-trida-b/tymy/sokol-zvole-vsb/
https://www.psmf.cz/souteze/2023-2024-futsal-podzim/i-trida-b/tymy/real-team-praha-fc/
https://www.psmf.cz/souteze/2023-2024-futsal-podzim/i-trida-b/tymy/tj-bohemians-praha-b/
https://www.psmf.cz/souteze/2023-2024-futsal-podzim/i-trida-b/tymy/tlejici-drevo/
https://www.psmf.cz/souteze/2023-2024-futsal-podzim/i-trida-b/tymy/masakr/
https://www.psmf.cz/souteze/2023-2024-futsal-podzim/i-trida-b/tymy/cp-pankrac/
https://www.psmf.cz/souteze/2023-2024-futsal-podzim/i-trida-b/tymy/real-8-fc/
https://www.psmf.cz/souteze/2023-2024-futsal-podzim/i-trida-b/tymy/kodymka-bumble-bees/
https://www.psmf.cz/souteze/2023-2024-futsal-podzim/i-trida-b/tymy/konflikt-fc/
https://www.psmf.cz/souteze/2023-2024-futsal-podzim/i-trida-b/tymy/jokers/
https://www.psmf.cz/souteze/2023-2024-futsal-podzim/i-trida-b/tymy/cafc-praha-b/
https://www.psmf.cz/souteze/2023-2024-futsal-podzim/i-trida-b/tymy/cafc-praha-b/

